Smluvní strany se dohodly na tom, že v souladu s usnesením vlády ČR č. 1078 ze dne 
1.11.2000 nově stanovují výši kupní ceny a režim úhrady dosud neuhrazené kupní ceny.

Kupní cena majetku činí při splacení do 30ti let v režimu pro zemědělskou prvovýrobu částku 
ve výši 4.361.871,00 Kč (slovy: čtyřimiliónytřistašedesátjedentisícosmsetsedmdesátjedna 
koruna česká).

IV.

Kupující uliradil prodávajícímu z titulu neuhrazené kupní ceny ze smlouvy částku ve výši
1.215.079,00 (slovy: jedenmilióndvěstěpatnácttisícsedmdesátdevět korun českých).

v.
Dosud neuhrazená část kupní ceny ve výši 3.146.792,00 Kč (slovy: třimiliónystočtyřicetšest- 
tisícsedmsetdevadesátdvě koruny české) bude uln-azena takto:

Tento dodatek je nedílnou součástí 
oběma smluvními stranami.

smlouvy a nabývá účinnosti dnem podpisu dodatku

VIL

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

VIII.

Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že tento dodatek je